ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần đầu tư Bitco Bình Định

Ngày 06 tháng 12 năm 2023, UBND huyện nhận được hồ sơ đề nghị cấp

phép môi trường của Dự án: Nhà máy gạch không nung bê tông nhẹ, gạch Polyme

khoáng tổng hợp (Công suất 46 triệu viên gạch không nung tiêu chuẩn/năm) của

Công ty Cổ phần đầu tư Bitco Bình Định, k m theo văn b n đề nghị số 354/CV-CT

ngày 06/12/2023. Qua rà soát hồ sơ.

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết Luật B o vệ môi trường; Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày

10/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành nột số điều

của Luật B o vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 664/QĐ-UBND ngày 03/03/2022 của UBND tỉnh Bình

Định công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới, thủ tục hành chính thay

thế, thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực môi trường thuộc phạm vi chức

năng qu n lý của Sở Tài nguyên và Môi trường; Quyết định số 1190/QĐ-UBND

ngày 13/4/2022 của UBND tỉnh Bình Định phê duyệt quy trình nội bộ gi i quyết

thủ tục hành chính không liên thông cấp huyện, cấp xã trong lĩnh vực môi trường

thuộc phạm vi chức năng qu n lý của Sở Tài nguyên và Môi trường; Quyết định số

3509/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của UBND tỉnh công bố Danh mục thủ tục hành

chính được chuẩn h a trong lĩnh vực Môi trường thuộc phạm vi chức năng qu n lý

của Sở Tài nguyên và Môi trường, theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện tại Báo cáo số 656/BC-TNMT ngày  07/12/2023, UBND huyện thông

báo đến Công ty Cổ phần đầu tư Bitco Bình Định Kế hoạch kh o sát, kiểm tra thực

tế hiện trạng Dự án nêu trên để phục vụ cấp phép môi trường cụ thể, như sau:

1. Thành phần Đoàn kh o sát, kiểm tra:

+Trưởng đoàn:

Ông Chế Thanh Thi – Ph  Trưởng phòng TN&MT huyện.

+ Các thành viên:

Ông Huỳnh Thanh Phương – Chuyên viên Phòng TN&MT huyện;

V/v thông báo kế hoạch kh o sát thực tế

Dự án: Nhà máy gạch không nung bê

tông nhẹ, gạch Polyme khoáng tổng hợp

(Công suất 46 triệu viên gạch không

nung tiêu chuẩn/năm)

2

Ông Lê Văn Thịnh - Chuyên viên  Phòng kinh tế và Hạ tầng huyện;

Lãnh đạo UBND, Công chức địa chính – xây dựng - môi trường xã Phước

Lộc.

2. Thời gian: Bắt đầu từ  13 giờ  30  ngày  12/12/2023 (chiều Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại khu vực triển khai Dự án: Nhà máy gạch không nung bê

tông nhẹ, gạch Polyme khoáng tổng hợp (Công suất 46 triệu viên gạch không nung

tiêu chuẩn/năm) của Công ty Cổ phần đầu tư Bitco Bình Định.

4. Nội dung: Kh o sát thực tế tại khu vực thực hiện Dự án: Công ty Cổ phần

đầu tư Bitco Bình Định và c  ý kiến để làm cơ sở.

 UBND huyện thông báo Công ty Cổ phần đầu tư Bitco Bình Định biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như trên;

- T/viên Đoàn kh o sát;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- UBND xã Phước Lộc;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CVVP (K1).

                           Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T16:32:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T07:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T09:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T11:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T11:20:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T11:20:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!